numerum & harmonias docuisse, & diagramma reperisse.

45 *Empyta* Phœnicides cum apponeret pisces in cōuiuio, sed his duntaxat qui dedissent symbolum, dixit, mare quidem esse commune, sed pisces in eo natos eorum esse qui emissent.

46 *Luxus* Theocritus Chius posteaquē Dioeli lurconi perisset vxor, & in funebri cœna quam illi parabat, nihilo secius opsonia voraret, flens interim: desine miser, inquit, nihil profeceris, opsonijs indulgens. Sentiens illi semper flendi fore materiam, si pergeret deliciari. Olim vesci piscib. pro delicijs habebatur, & infami vocabulo dicebantur opsophagi. Nunc ea res magna est sanctimonia.

47 *Loquacitas* Idem quū Anaximenes esset dicturus, ita præfatus est: incipit verborum flumē, mentis gutta: significans illum esse multiloquum, sed minime sapientem.

48 *Iocus inter pestiuus* Idem quum duceretur ad Antigonom regem, atq; hi qui ducebant, iuberent hominem bono esse animo, fore enim incolumem simul atq; venisset ad oculos regis, Omnem, inquit, spem salutis mihi adimitis: mordens regem quod luscus esset. Rex audito ioco, iussit hominem agi in crucem.

I *Ex ambiguo* Chirosofphus Dionysij adulator, quum videret regem cum aliquot familiaribus ridentem, ipse quanquā longo abesset interuallo, nec audiret, pariter risit. Rogauit Dionysius num audiret que dicerentur. Negauit. quur igitur, inquit, rides? Quoniam persuasum habeo, quicquid istuc est quod inter vos agitis, esse aliquid ridiculum. Ridicula Græcis dicuntur interdum non deridenda, sed festiua.

Arcadion adulator odio Philip. Macedonis spō 2
 te deseruit patriam. Euenit autem, vt Philippo
 Delphis agente adesset. Eum rex accersitum ro-
 gavit, quousq; fugies Arcadion? Donec, inquit,
 peruenero, vbi nemo norit Philippum. Quis nō
 miretur eam libertatem in adulatore? Sed hac li-
 bertate delectatus rex, vocauit illum ad cœnam,
 itaq; cum eo in gratiam redijt. Quāq; libertati
 suberat adulatio, subindicās Philippum nusquā
 non esse celebrem.

Melanthus Alexandri Pheræi parasitus, inter 3
 rogatus quomodo fuisset interfectus Alexander, Ventris sta-
 dium
 per coxam, inquit, in meum ventrem. Sentiēs idē
 vulnus etiam suo inflictum ventri, cui iā erat esu-
 tiendum, mortuo qui consueuerat alere.

In Archippum Atheniensium ducem, contra 4
 etis & incuruis humeris, iecit scomma, dicēs eū
 οὐ προεισάναε τῆς πόλεως ἀλλὰ κικυφίναε. nā
 locus latinis verbis reddi non potest. Quāquā
 legendū arbitror προκικυφίναε id est, nō ante-
 stetit, sed antecubuisse. Stat enim q erecto est
 corpore προκύπτει qui se ante alium incuruat.